
 
 
 
 

Nabídkový list:129/21                               Dne 11.10.2022 
 

 

Dodavatel: 
                    Intomat s.r.o. 
                    Chodská 1992 
                    347 01 Tachov 
 
Tel: Email: 
 
Číslo účtu: 
Banka: 
 
IČO: 26383756                         DIČ: CZ26383756 

ODBĚRATEL: 
                     Centrum sociálních služeb Tachov, 
                      Americká 242 
                      347 01 Tachov 
 
                  
                      DS Panorama 
 U Penzionu 1711 
     347 01 Tachov 
 
IČO: 00377805                DIČ: CZ00377805 

 DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH DPH celkem ČÁSTKA 

 
980000.01 výměna žaluzií DZR 136 ks 
 
980000.01 výměna žaluzií DS  116 ks 
 

 
15% 
 
15% 

 
ks 
 

ks 

 
1 
 

1 

 
160 869,57 

 
128 260,87 

 
24 130,43 

 
19 239,13 

 
185 000,00 

 
147 500,00 

                                             

                                                                               Celkem (Kč) :       289 130,44       43 369,56 332 500,00 

 

 

 

 

 

 …………………………………………………………………… 


